
 

                                                                                                 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(третя  позачергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від  23 червня  2017 року                            с.Нижній Вербіж   

№245-ІІІ/2017 

Про внесення змін до рішення сесії 

від 16.02.2017 №37-І/2017 

«Про затвердження структури та чисельності  

апарату Нижньовербізької сільської ради  

об’єднаної територіальної громади та її  

виконавчого органу на 2017 рік» 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24 травня  2017 

року №353 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 

березня 2006 р. № 268 та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», пункту 5 частини 1 статті 26 та статті 54 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою оптимізації 

діяльності виконавчих органів сільської  ради  Нижньовербізька сільська рада 

об’єднаної територіальної громади  

      

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  рішення сесії від 16.02.2017 №37-І/2017 «Про 

затвердження структури та чисельності апарату Нижньовербізької сільської 

ради об’єднаної територіальної громади та її виконавчого органу на 2017 рік»: 

1.1. у  відділі бухгалтерського обліку та  звітності вивести 1 посаду 

«Спеціаліст I категорії» та 2 посади «Спеціаліст» та ввести 3 посади «Головний 

спеціаліст»,  залишивши загальну чисельність без змін. 

1.2. у секторі фінансів та планування вивести посаду «Спеціаліст І 

категорії» та ввести посаду «Головний спеціаліст», залишивши загальну 

чисельність без змін. 



1.3. у відділі земельних відносин  вивести 1 посаду «Спеціаліст 

землевпорядник» та ввести 1 посаду «Головний спеціаліст»,  залишивши 

загальну чисельність без змін. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти  сільського голову 

Я. М’якущака 

 

 

Сільський голова ОТГ         Ярослав М’якущак  

 


